АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       03.06.2015г.               99
от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка
№ 142 от 18.07.2015г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 142 от 18.07.2014г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – постановление) следующие изменения:

пункты 2, 3 и 9 утвержденной постановлением Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Георгиевка Смирнову Л.В.

Глава администрации

сельского поселения Георгиевка                                       С.И.Колесник
2-73-36